N.C.
N.O.
(N.C.)
(N.O.)
AC
100V 200V
48V 110V 220V 240V
DC

电磁线圈组件
型号-在电磁线圈组件型号的末尾加"-X36"。
电磁线圈组件型号表示方法
VX021 C001 01
额定电压注)
03 AC110V 50/60Hz
02 AC200V 50/60Hz
01 AC100V 50/60Hz
04 AC220V 50/60Hz
05 DC24V
06 DC12V
07 AC240V 50/60Hz
08 AC48V 50/60Hz
13 AC24V 50/60Hz
23 AC440V 50/60Hz
51 DC6V
53
55
56
DC48V
DC100V
DC110V
B
VX电磁线圈组件
防滴型规格(                   )符合JIS-C-0920标准
符合IEC529IP-X4标准
注1) 电压记号01~08没
有前面的"0"，则与
电磁阀的型号表示
方法一样。
订制规格
Order
Made
电气可选项
无记号 无
S
L
Z
插座盒
无记号 无
T 带插座盒
线圈绝缘的种类
B种绝缘
H※
B
H种绝缘
※ DIN形插座式及
DC没有。
导线引出方式
G
C
D
适合
001 No.1电磁线圈
No.2电磁线圈
No.3电磁线圈